DECRETO Nº 10286/2013

Concede Promoção por Merecimento a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE Promoção por Merecimento, com base na Lei 577/93 e suas alterações e no relatório emitido pela Portaria 012/2013, aos servidores públicos municipais, no mês de abril de 2013, conforme tabela abaixo:

	MATRICULA

	NOME DO(A) SERVIDOR(A)
	ADMISSÃO
	NÍVEL ATUAL
	NÍVEL PROMO-ÇÃO

	13322-1
	José Gilvani Bertholdo
	02.04.2004
	N-26
	N-27

	13328-1
	Bernardete Aparecida Ptasinski
	05.04.2004
	N-26
	N-27

	14923-1
	Edivaldo Rocha de Paula
	05.04.2010
	N-16
	N-17

	12703-1
	Florinha Wosniak
	16.04.2001
	N-10
	N-11

	13323-1
	Gessi Ben Hur Baller
	01.04.2004
	N-17
	N-18

	13339-1
	Ivanete Bertoldo de Lima
	02.04.2004
	N-17
	N-18

	13338-1
	Jaqueline Stefanello
	05.04.2004
	N-26
	N-27

	14940-1
	Janete Fatima Silvestro
	08.04.2010
	N-02
	N-03

	13330-1
	Juliana Florencio Refatti
	05.04.2004
	N-26
	N-27

	12690-1
	Juraci Faeda Riva
	16.04.2001
	N-10
	N-11

	13336-1
	Karina da Costa Filipiak
	05.04.2004
	N-26
	N-27

	13329-1
	Loreni da Paula Furlanetto
	05.04.2004
	N-26
	N-27

	14915-1
	Marilene Maria das Chagas
	05.04.2010
	N-02
	N-03

	12704-1
	Maximino Wosniak
	16.04.2001
	N-10
	N-11

	12711-1
	Nelci Sguissardi
	20.04.2001
	N-10
	N-11

	13325-1
	Neusa Vendruscolo
	02.04.2004
	N-26
	N-27

	13324-1
	Roseli Lorenzett
	01.04.2004
	N-17
	N-18

	13326-1
	Sandra Maria Zenevich
	02.04.2004
	N-26
	N-27

	13327-1
	Sunimar Restelatto
	02.04.2004
	N-26
	N-27

	13320-1
	Terezinha Marcon
	05.04.2004
	N-26
	N-27

	13335-1
	Uldir Kufner
	13.04.2004
	N-07
	N-08

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do mês de abril de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças

J:\2013\DECRETOS\Dec10286.docx/nlm